Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ

Распоряжение №24
от 30 марта 2021 года

1.На основании Закона Республики Бурятия №2455-III (о порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд) и акта комиссии поселения по обследованию жилищных условий заявителя, выделить через Курумканский лесхоз деловую древесину на корню в объеме 50 куб.м. для капитального ремонта жилого дома, 25 куб.м. для капитального ремонта хозяйственных построек и 5 куб.м. для ремонта изгороди на льготной основе Бадмаеву Вячеславу Дашинимаевичу, внуку ветерана Великой Отечественной Войны Бадмаева Даши-Нима Аханаевича.
[bookmark: _GoBack]                               Основание: личное заявление.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           И.о главы муниципального образования
           сельское поселение «Элэсун»:                                    Е.Ж.Ламуева

         Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ

Распоряжение №57
от 27 ноября 2020 года

1.На основании Закона Республики Бурятия №2455-III (о порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд) и акта комиссии поселения по обследованию жилищных условий заявителя, выделить через Курумканский лесхоз деловую древесину на корню в объеме 50 куб.м. для капитального ремонта жилого дома, 25 куб.м. для капитального ремонта хозяйственных построек и 5 куб.м. для ремонта изгороди на льготной основе Ветерану Великой Отечественной войны Бадмаеву Даши-Ниме Аханаевичу
                               Основание: личное заявление.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава муниципального образования
           сельское поселение «Элэсун»:                                    Б.Б.Галсанова